
OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA
Objednávka č. 106058/90006097
strana: 1/2

BuDoucí KUPUJÍCÍ

LJI\L IA

V

BuDoucí PRODÁvAJící

Základní škola, Dětský domov a Školní jídelna Auto Kubíček s.r.o.
Auto Kubíček s.r.o. Holická 24, 772 00 Olomouc

Palackého 938/308 Záhřežská 2898/74a
784 01 Litovel 787 01 Šumperk
IČ: 61989771 DIČ: 0261989771 IČ: 25895443 DIČ: 0225895443
Telefon: Krajský soud Ostrava. oddíl C, vložka 24841

Mobil: +420 723207816 Te'ef°"ľ 585 207 554
E-mail: zsaddekonom@vo|ny.cz Fa×5 583 217 906

Mobil: 605 248 774 jandova@autoku
E-maíl: jandova@autokubicek.cz

Předmět budoucí kupní smlouvy a cena:

Model: Lodgy 337 000.00 Kč

Verze: 1,2 TCe 85 kWI115 k S&S Arctica 7 míst
Barva: Modrá Navy D42
VIN: osobní

Vybavení na přání:
Výbava na přání: Zadní parkovací senzor 1 6 000.00 Kč

tažné Zařízení 1 7 000.00 Kč
Příslušenstvíi povinná výbava 1

koberce gumové 1

Celkem bez DPH; 289 256.20 Celkem s DPH: 350 000.00 Kč

Předpokládaný termín dodání: 23.12.2017

Cena bez DPH: 289 256 20Kč

cena celkem: l 350 000.00 Kč
Záloha 1: | 0.00Kć
Záloha 2: l 350 000.00Kč

Budoucí Kupující Se Svým podpisem Zavazuje uhradit zálohy na celou kupní cenu v souladu S touto budoucí kupní Smlouvou a jejími smluvními

podmínkami (dále jen Podmínky) a uzavřít s Budoucím Prodávajícím kupní smlouvu na nové vozidlo specifikované v této Objednávce nejpozději do 10

pracovních dnu od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího k uzavření kupní Smlouvy a převzetí vozidla

Budoucí Prodávající zašle či sdělí Budoucímu Kupujícímu výzvu k uzavření kupní smlouvy telefonicky, osobně nebo písemně (emailem nebo dopisem)

ve Ihütě předpokládaného dodání Vozidla dle Objednávky, nejpozději však ve lhùtě dvanácti týdnu od předpokládaného termínu dodání Vozidla

uvedeného v Objednávce

Celková cena s DPH bude Budoucím Kupujícím uhrazena postupné a to následujícím způsobem:

a) ke dni potvrzení Objednávky Budoucím Prodávajícím zaplatí Budoucí Kupující zálohu č 1 ve výši dohodnuté Oběma stranami, nejméně však ve výši

10 % celkové ceny S DPHI
b) do 10 pracovních dnu od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího avšak před podpisem Kupní smlouvy zaplatí Budoucí Kupující zálohu Č,2 ve výši

Zbývající ćásti celkove ceny s DPH (případně upravené dle Podmínek).
V případě nesplnění povinnosti Budoucího Kupujícího dle bodu b) má Budoucí Prodávající nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši rovnající se Záloze
1 s tímI že Budoucí Kupující souhlasí, že tato Záloha se Započte na nárok Budoucího Prodávajícího na smluvní pokutu dle tohoto bodu Vedle Smluvní
pokutyje Budoucí Prodávající oprávněn požadovat rovněž náhradu Škody Zpùsobené porušením povinnosti Ze strany Budoucího Kupujícího. ve výši
přesahující uvedenou smluvní pokutu.
V případě financování prostřednictvím úvěru nebo finančního leasingu se Záloha č.2 považuje Za uhrazenou potvrzením poskytnutí úvěru nebo
finančního leasingu financující společnostíA
Smluvní podmínky a záruční podmínky DACIA jsou uvedeny na druhé straně a tvoří nedílnou součástí této budoucí kupní smlouvy



oBJEDNÁvKA NQVÉHO voZıDLA
Objednávka č. 106058/90006097
strana: 2/2

BuDoucí KuPuJíci BuDoucí PRODÁVAJící

Základní škola, Dětský domov a Školní jídelna

Palackého 938/308
78401 Litovel
IČ: 61989771 DIČ; 0261989771
Telefon: ~

Mobil: +420 723207816
E-mail: zsaddekonom@vo|ny.cz

Poznámka:

Auto Kubíček s.r.o.
Auto Kubíček s.r.o. Holická 24. 772 00 Olomouc
ZábřeŽSká 2898/748
78701 Šumperk
IČ! 25895443 DIČZ C225895443
Krajský soud Ostrava, oddíl C, vložka 24041

Telefon: 585 207 554
Fax: 583 217 906
Mobil: 605 248 774 jandova@autoku
E-mail: jandova@autokubicek.cz

V : Olomouci
Dne: 24.10.2017

Podpis budoucího kupujícího Základní škola, Dětský domov

V : Olomouci
24.10.2017

Podpis budoucího prodávajícího Veronika Jandová
1mm wwmmnmmmlmmumnmxhqflmmnswnnausámö 1020171005


